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Han är landsbygdsrådets eldsjäl 2024

Eldsjälspriset prisar den ideella kraften på landsbygden. Nu har det delats ut
för tredje året.

I år gick priset till William Rantala som brinner för de unga i hans
barndomsort Molkom. Trots att han bara är 21 år har han hunnit göra stora
insatser för sin hembygd. Redan när han var 15 år började han engagera sig
genom fritidsgården och på den vägen har det fortsatt.

– Williams stora engagemang för de unga är ett fint exempel på hur viktiga
de är för att även de mindre orterna ska fortsätta blomstra och växa, inte bara
Karlstads tätort, säger Monika Bubholz, (MP) ordförande i landsbygdsrådet.



Utmärkelsen delas ut till en person som genom sina ideella insatser bidrar
positivt till utvecklingen i de mindre tätorterna och på landsbygden i
Karlstads kommun.

Stor initiativkraft och genuin kärlek
Under torsdagskvällen fick William Rantala ta emot utmärkelsen och 5000
kronor med motiveringen;

”William är en passionerad eldsjäl som ständigt ser möjligheter för de unga i
Molkom. Genom sin drivkraft och genuina kärlek till sin hembygd, har han skapat
spännande aktiviteter som både förenar och inspirerar. Hans engagemang stärker
inte bara Molkomsbygden, utan gör den till en levande och attraktiv plats där
barn och unga kan trivas och utvecklas. Tack vare Williams engagemang formas
en framtid där gemenskap och kreativitet står i centrum.”

William är ordförande i Vi unga Molkom och har under de senaste åren
arrangerat allt från läxhjälp och Rantalas innebandycup till skattjakter och
motionslopp med mera för barn och unga.

– De unga är i stor utsträckning samhällets framtid, och det är så klart därför
extra kul att en ung kille som William i år får utmärkelsen, säger Fredrik Roos,
(KD vice ordförande i landsbygdsrådet.

För mer information kontakta:
Monika Bubholz (MP) ordförande i landsbygdsrådet, telefon 076-126 01 02
Fredrik Roos (KD) vice ordförande i landsbygdsrådet, telefon 070-001 57 82
William Rantala, pristagare landsbygdsrådets eldsjälspris 2024, telefon 073-
142 28 64.
Henrik Lindholm, landsbygdsutvecklare, telefon 054-540 10 33.


